ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG VINH TÂN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Vinh Tân, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, hòm thư công vụ

về tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân,

tổ chức, doanh nghiệp về Cải cách hành chính

 Căn cứ sự biến động cán bộ lãnh đạo UBND Phường và để kịp thời tiếp

nhận thông tin, phản ánh của người dân, tổ chức, doanh nghiệp về công tác cải

cách hành chính (CCHC) trên địa bàn, UBND phường Vinh Tân thực hiện công

khai số điện thoại đường dây nóng về CCHC và hòm thư công vụ của các đồng

chí Lãnh đạo UBND Phường như sau:

 Tên tổ chức/cá nhân và số điện thoại đường dây nóng:

 - Số điện thọai đường dây nóng của cơ quan Thường trực về CCHC của

UBND tỉnh (Sở nội vụ Nghệ An): 02383.592.869; địa chỉ thư điện tử:

cchc@noivu.nghean.gov.vn;

 - Số điện thoại của cơ quan tham mưu kiểm soát Thủ tục hành chính (Văn

phòng UBND Tỉnh): 02383.668.789; địa chỉ thư điện tử:

kstthc@ubnd.nghean.gov.vn;

 - Số điện thoại đường dây nóng của cơ quan Thường trực về CCHC của

UBND Thành phố (phòng Nội vụ): 02383.598.801

 - Số điện thoại đường dây nóng của Bộ phận Thường trực về CCHC, kiểm

soát thủ tục hành chính  phường Vinh Tân (Văn phòng - thống kê): Số điện thoại

02383.844.547.

 - Hòm thư công vụ của Lãnh đạo UBND phường Vinh Tân:

 + Ông Nguyễn Đình Thanh – Chủ tịch UBND phường:

dinhthanh@vinh.nghean.gov.vn

 + Ông Hoàng Mạnh Cường – Phó Chủ tịch UBND phường:

tpv.vtan.cuonghm@vinh.nghean.gov.vn

 + Bà Trần Thị Minh Hiền – Phó Chủ tịch UBND phường:

tpv.bty.hienttm@vinh.nghean.gov.vn

Vậy, UBND phường Vinh Tân thông báo để các cơ quan, đơn vị, người

dân, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn phường được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ, VHTT Thành phố;

- VP HĐND-UBND Thành phố;

- TT Đảng ủy; HĐND Phường;

- Lãnh đạo UBND Phường;

- Các Công chức, bộ phận liên quan;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các khối dân cư;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Thanh

mailto:dinhthanh@vinh.nghean.gov.vn
mailto:tpv.vtan.cuonghm@vinh.nghean.gov.vn
mailto:tpv.bty.hienttm@vinh.nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Đình Thanh<dinhthanh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-29T15:30:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Vinh Tân<vinhtan@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-29T15:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Vinh Tân<vinhtan@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-29T15:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Vinh Tân<vinhtan@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!